様式第７号（省令第 7条関係）

周知状況報告書

年 月 日

笠岡市長 殿

工事主 住所

氏名

宅地造成及び特定盛土等規制法（昭和36年法律第191 号）第11 条又は第29 条の規定

に基づき実施した、周辺地域住民への工事内容の周知について、次のとおり報告します。

記

※裏面の留意事項をご確認ください。

土地の所在地及び地番

周知を行う自治会等

周
知
の
範
囲

□

①平地盛土

②切土

③土石の堆積

・盛土等の境界（法尻）から盛土等の最大高さｈ

に対して水平距離２ｈ以内の範囲

・上記範囲の中にその全部又は一部が含まれる

自治会等の範囲

□ 腹付け盛土

・盛土のり肩までの高さｈに対して盛土のり肩

から下方の水平距離５ｈ以内の範囲

・上記範囲の中にその全部又は一部が含まれる

自治会等の範囲

□

①省令第６条第１項において住民

への周知方法を規定する渓流等

における高さ 15ｍを超える盛土

②渓流等における盛土（①を除く）

③谷埋め盛土（①及び②を除く）

④腹付け盛土のうち、住民への周知

を行う範囲に渓流等の渓床が存

在するもの（①及び②を除く）

・下流の渓床勾配が２度以上の範囲

・上記範囲の中にその全部又は一部が含まれる

自治会等の範囲

周
知
の
方
法

□ 説明会の開催

説 明 日 時 年 月 日（ ） 時 分から 時 分まで

開 催 場 所

参 加 者 数 人

住民からの
意 見 等
住民からの意
見等への対応

□ 書面の配布
配 布 日 年 月 日（ ）から 年 月 日（ ）

配 布 戸 数 戸

□

工事内容の掲示及

びインターネット

を利用した閲覧

掲 示 期 間 年 月 日（ ）から 許可日まで

掲 示 場 所

公 開 期 間 年 月 日（ ）から 許可日まで

公開ＵＲＬ

法人にあっては、その事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名

【留意事項】

・周知の範囲欄は、該当する周知範囲にチェックを入れてください。

・周知の方法欄は、該当する周知方法にチェックを入れ、必要事項を記入してください。

・周知の方法別に、次の資料を添付してください。

《説明会開催の場合》

・開催の周知を行った範囲が分かる位置図等

・開催案内及び説明会に用いた資料

《書面配布の場合》

・書面配布をした範囲が分かる位置図等

・配布した資料

《工事内容の掲示やインターネットを利用した閲覧の場合》

・掲示した場所が分かる位置図

・掲示状況の写真

・インターネット閲覧ページの写し（ＵＲＬ等）